
UCHWAŁA NR XXXIX/226/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2023 r” Uchwały Nr XXXIV/199/22 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2023 r” Uchwały Nr XXXIV/199/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r” Uchwały Nr 
XXXIV/199/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 23 379 452 zł, z tego: 

 dochody bieżące      15 797 634 zł 

 dochody majątkowe  7 581 818 zł 

2.  Wydatki ogółem  27 017 578 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       16 263 550 zł 

 wydatki majątkowe 10 754 028 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy wynosi  3 638 126 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 500 000 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3 138 126 zł, 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 097 126 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 459 000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

754 -55 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -55 000,00 0,00

0,00 0,00

-55 000,00 0,00

razem: -55 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

70 000,00

                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/226/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

majątkowe 470 000,00 415 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/226/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 594 801,00

0,00 0,00

75615 0,00 594 801,00

0,00 0,00

0,00 594 801,00

852 0,00 20 230,00

0,00 0,00

85295 0,00 20 230,00

0,00 0,00

0,00 20 230,00

razem: 0,00 615 031,00

0,00 0,00

010 0,00 1 155 538,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0310

2030

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

20 230,00

0,00

20 230,00

0,00

13 232 966,00

0,00

485 868,00

Rolnictwo i łowiectwo 41 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

678 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 447 154,00

Pomoc społeczna

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 661 079,00 5 255 880,00

0,00

1 272 848,00

0,00

1 041 955,00

506 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 12 617 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

1 197 438,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 2



0,00 1 155 538,00

01043 0,00 1 155 538,00

0,00 1 155 538,00

0,00 1 155 538,00

razem: 0,00 1 155 538,00

0,00 1 155 538,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-55 000,00 1 770 569,00

0,00 1 155 538,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

bieżące

3 4 5

2 549 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 155 538,00

1 155 538,00

1 155 538,00

1 155 538,00

majątkowe 6 011 280,00 7 166 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 066,00 1 559 604,00

Ogółem: 21 663 883,00 23 379 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 066,00 1 559 604,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

2 549 668,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 612 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 210,00 1 612 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612 210,00 1 612 210,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 962,00 1 354 962,00 0,00 0,00

1 506 962,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 962,00 1 431 962,00 0,00 0,00

97 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 962,00 1 354 962,00 0,00 0,00

1 451 962,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 962,00 1 431 962,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 561,00 920 561,00 0,00 0,00

920 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 561,00 920 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 401,00 434 401,00 0,00 0,00

434 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 401,00 434 401,00 0,00 0,00

2 308 371,00 2 308 371,00 2 203 371,00 1 657 666,00 545 705,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 902,00 204 902,00 160 902,00 154 100,00 6 802,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/226/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

1 354 962,00

1 354 962,00

0,00

0,00

1 354 962,00

1 354 962,00

0,00

0,00

920 561,00

920 561,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

434 401,00

0,00

434 401,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01043

6057

6059

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/226/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



2 491 273,00 2 491 273,00 2 342 273,00 1 789 766,00 552 507,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 990 371,00 1 990 371,00 1 983 371,00 1 567 666,00 415 705,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 902,00 165 902,00 160 902,00 154 100,00 6 802,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 273,00 2 134 273,00 2 122 273,00 1 699 766,00 422 507,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 362,00 1 132 362,00 1 132 362,00 1 132 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 900,00 128 900,00 128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 262,00 1 261 262,00 1 261 262,00 1 261 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 612,00 219 612,00 219 612,00 219 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 042,00 22 042,00 22 042,00 22 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 654,00 241 654,00 241 654,00 241 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 605,00 26 605,00 26 605,00 26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 763,00 29 763,00 29 763,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 705,00 32 705,00 32 705,00 0,00 32 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 507,00 34 507,00 34 507,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 113 000,00 90 000,00 23 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

3030

75095

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Rodzaj zadania:

Rozdział

75023

§
/

grupa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

750

Dzi
ał

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 2



23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 113 000,00 90 000,00 23 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 470,00 221 470,00 206 470,00 120 718,00 85 752,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319,00 9 319,00 7 086,00 3 646,00 3 440,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 789,00 230 789,00 213 556,00 124 364,00 89 192,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

436 470,00 216 470,00 201 470,00 120 718,00 80 752,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319,00 9 319,00 7 086,00 3 646,00 3 440,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 789,00 225 789,00 208 556,00 124 364,00 84 192,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 090,00 55 090,00 55 090,00 55 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 102,00 58 102,00 58 102,00 58 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 073,00 17 073,00 17 073,00 17 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 588,00 17 588,00 17 588,00 17 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 440,00 11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825 949,00 7 031 277,00 6 830 567,00 5 412 597,00 1 417 970,00 0,00 200 710,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 657,00 30 657,00 30 657,00 30 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 856 606,00 7 061 934,00 6 861 224,00 5 443 254,00 1 417 970,00 0,00 200 710,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

10 737 438,00 4 942 766,00 4 773 491,00 4 074 404,00 699 087,00 0,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 340,00 24 340,00 24 340,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101

4010

4110

4120

801

4430

4780

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

75095

75412

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030

754

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 3



10 761 778,00 4 967 106,00 4 797 831,00 4 098 744,00 699 087,00 0,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

777 567,00 777 567,00 777 567,00 777 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 348,00 21 348,00 21 348,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 915,00 798 915,00 798 915,00 798 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 086,00 583 086,00 583 086,00 583 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797,00 2 797,00 2 797,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 883,00 585 883,00 585 883,00 585 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 967,00 65 967,00 65 967,00 65 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162,00 66 162,00 66 162,00 66 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 469,00 345 469,00 345 469,00 336 046,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317,00 6 317,00 6 317,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 786,00 351 786,00 351 786,00 342 363,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

263 894,00 263 894,00 263 894,00 263 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 174,00 269 174,00 269 174,00 269 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 663,00 47 663,00 47 663,00 47 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 571,00 48 571,00 48 571,00 48 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 793,00 6 793,00 6 793,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 922,00 6 922,00 6 922,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 730,00 1 243 730,00 797 862,00 440 362,00 357 500,00 0,00 445 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 17 990,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 960,00 1 263 960,00 818 092,00 458 352,00 359 740,00 0,00 445 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 17 200,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 17 990,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 230,00 69 230,00 69 230,00 35 190,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4010

4110

4120

80148

852

4110

4120

85295

4010

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 4



200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 790,00 13 790,00 13 790,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 790,00 28 790,00 28 790,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 958,00 983 958,00 983 708,00 63 789,00 919 919,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 0,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 991,00 118 991,00 118 991,00 1 492,00 117 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 457,00 1 101 457,00 1 101 207,00 65 281,00 1 035 926,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 160,00 665 160,00 664 910,00 55 474,00 609 436,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 435,00 -1 435,00 -1 435,00 0,00 -1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,00 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 160,00 665 160,00 664 910,00 56 909,00 608 001,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 236,00 4 236,00 4 236,00 4 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 604,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 804,00 605 804,00 605 804,00 0,00 605 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4120

4170

4210

4260

4330

Rodzaj zadania:

90002

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4360

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 5



-1 435,00 -1 435,00 -1 435,00 0,00 -1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 369,00 604 369,00 604 369,00 0,00 604 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 798,00 38 798,00 38 798,00 8 315,00 30 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 798,00 38 798,00 38 798,00 8 372,00 30 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144,00 1 144,00 1 144,00 1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685,00 5 685,00 5 685,00 0,00 5 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 499,00 117 499,00 117 499,00 0,00 117 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 999,00 167 999,00 167 999,00 0,00 167 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 499,00 117 499,00 117 499,00 0,00 117 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 499,00 151 499,00 151 499,00 0,00 151 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 153 652,00 13 366 796,00 12 144 054,00 7 707 132,00 4 436 922,00 139 700,00 808 042,00 0,00 0,00 275 000,00 7 786 856,00 7 786 856,00 0,00 0,00

-24 562,00 -24 562,00 -24 562,00 -22 000,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 131,00 385 169,00 338 936,00 207 885,00 131 051,00 2 233,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 354 962,00 1 354 962,00 0,00 0,00

22 869 221,00 13 727 403,00 12 458 428,00 7 893 017,00 4 565 411,00 141 933,00 852 042,00 0,00 0,00 275 000,00 9 141 818,00 9 141 818,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

1 354 962,00

1 892 962,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

90005

90095

Rozdział

4120

4300

4110

4210

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 536 147,00 2 536 147,00 1 260 155,00 153 128,00 1 107 027,00 0,00 1 275 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 147,00 2 536 147,00 1 260 155,00 153 128,00 1 107 027,00 0,00 1 275 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej w
miejscowości
Czaje - 2023 r

60 000 60 000

A.      
B.
C. 
D. 60000

Urząd Gminy

2. 010 01043
6057
6059

Budowa i
przebudowa
systemu
zaopatrzenia w
wodę i odbioru
ścieków na terenie
Gminy Grodzisk -
2023-2024 r

5 617 441 1 354 962

A.      
B.
C. 
D. 1354962

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychc
zas

poniesio
ne

nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2023
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i

pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/226/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



3. 010 01043 6050

Opracowanie
dokumentacji
projektowej na
"Rozbudowę sieci
wodociągowej w
miejscowości
Czaje "  - 2023 r

17 000 17 000 17 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Remont drogi
gminnej Nr
108798B Sypnie
Nowe-Kozłowo -
2022-2023 r

1 539 475 519 291 1 020 184 11 070

A.      
B.
C. 1009114
…

Urząd Gminy

5. 754 75412 6060

Zakup
specjalistycznych
samochodów
ratowniczo-
gaśniczych - 2023
r

220 000 220 000 205 000

A.  15000    
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 754 75495
6057
6059

Przebudowa
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania z
przeznaczeniem na
utworzenie strażnicy
OSP oraz miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności wraz
infrastrukturą
techniczną - 2023 r

538 000 538 000 133 934

A.      
B.
C.
…

404 066 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 2



7. 801 80101
6050
6100
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap I - 2023-2024
r

5 217 672 2 989 672 312 672

A.   200000 
B.   250000
C. 2227000
…

Urząd Gminy

8. 801 80101
6050
6100
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap II wraz z
infrastukturą
towarzyszącą i
zagospodarowanie
terenu - 2023-2024 r

5 055 000 2 805 000 105 000

A.   200000  
B.   250000
C. 2250000
…

Urząd Gminy

18 264 588 519 291 9 004 818 784 676 7 816 076 404 066 xOgółem

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

D. Środki z subwencji dodatkowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 3



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 1 612 210 1.

Ochrona dóbr kultury- prace
konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty
budowlane 27 000

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 112 700 2.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) 980

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Siemionach-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) 299

4.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Korycinach-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) 954

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/226/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00 zł.

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

1

2

1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 097 126,00

500 000,00

3 597 126,00 

459 000,00

459 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/226/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/226/23 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01043 § 6207 – zwiększenie planu dotacji celowej 
(refundacja) na poniesione koszty w 2022 r za zrealizowane zadanie pn. „Rozbudowa gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Grodzisk”. 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 § 6300 – zmniejszenie 
na podstawie Umowy Nr DIT-I.3031.12.2023 z 31 maja 2023 r Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego pomocy finansowej  na zakup samochodu strażackiego. 

3. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75615 § 0310 – zwiększenie planu 
dochodów  z tytułu wpływu podatku od nieruchomości na podstawie złożonej deklaracji na podatek od 
nieruchomości w dniu 31 stycznia 2023 r przez Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. 

4. Dział 852 „Opieka społeczna” : 

- rozdz. 85295 § 2030 – zwiększenie planu na podstawie Umowy Nr 16/2023 Wojewody Podlaskiego na 
dofinansowanie zadania pn. „Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ w Źalach” realizowanego 
w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 edycja 2023; 

- rozdz. 85295 § 2030 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.270.2023.AW z 31 maja 2023 r – dotacja celowa na dofinansowanie podejmowania innych zadań 
z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie 
z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01043 – zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. 
„Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie gminy Grodzisk”. Zadanie 
będzie realizowane w latach 2023 – 2024. 

2. Dział 750 „Administracja publiczna”: 

- rozdz. 75022 – zwiększenie wydatków na podwyżki diet radnym 

- rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków bieżących, w tym: na podwyżki wynagrodzeń osobowych 
pracowników i pochodne; 

- rozdz. 75023 § 4170 – zmniejszenie wydatków w związku ze zmianą umowy, na umowę o pracę od 1 lipca 
2023 r pracownika zatrudnionego na umowę zlecenie. 

- rozdz. 75095 – zwiększenie wydatków na podwyżki diet sołtysom. 

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w tym: 

- rozdz. 75412 § 2820 – zwiększenie dotacji celowej dla jednostki OSP Grodzisk, OSP Siemiony i OSP 
Koryciny na wkład własny w zakupie wyposażenia; 

- rozdz. 75412 - zwiększenie wydatków na podwyżki wynagrodzeń pracowników, pochodne i opłaty na 
ubezpieczenia. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 i rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków bieżących na 
podwyżki wynagrodzeń dla pracowników niepedagogicznych i pochodne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 1



5. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 – zmiany zgodnie z w/w decyzjami oraz przeniesienie na 
udział własny środków w realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 i rozdz. 90005 – przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 90095 § 4300 – zwiększenie wydatków na wkład własny realizowanego przedsięwzięcia pn. 
Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8316533F-C127-403A-8B5A-C72C0805BA7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIX/226/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Objaśnienia zmian w budżecie gminy
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.6 ust. 4
	tir. 1 (3) w zał.6 ust. 2
	tir. 2 (4) w zał.6 ust. 2
	tir. 3 (5) w zał.6 ust. 2
	tir. 4 (6) w zał.6 ust. 2
	tir. 1 (7) w zał.6 ust. 3
	tir. 2 (8) w zał.6 ust. 3

	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	tir. 1 (9) w zał.6 ust. 6
	tir. 2 (10) w zał.6 ust. 6






